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Dagens	gäst:	Hannes	Hellgren,	samordnare	avdelning	Stadsutveckling			Hannes	Hellgren	
informerade		om	Aktivitetshuset	där	aktiviteter	med	tema	kultur	och	hälsa	erbjuds	och	att	
möte	planeras	med	forskare	vid	Kompetenscentrum	för	kultur	och	hälsa,	Stockholms	läns	
landsting.	Detta		i	syfte	att	starta	ett	samarbete	där	forskare	studerar	Aktivitetshusets	
aktiviteter	som	ska	resultera	i	att	de	aktiviteter	som	erbjuds	är	förankrade	i	forskning.	Vidare	
berättar	Hannes	om	ett	pågående	samarbete	mellan	Seniororkestern,	som	startats	upp	på	
Tuben,	och	Adolf	Fredriks	musikklasser.	En	konsert	kommer	att	ges	den	31	maj	klockan	14	på	
Tuben,	Farsta	centrum.	Andra	former	av	samarbeten	är	med	exempelvis	
Arbetsförmedlingen.	IT-värdar	finns	som	stöd	och	hjälp	för	seniorer	på	de	iPad-café	som	
anordnas.			

Aktiviteter	och	utflykter	som	anordnas	finns	omskrivna	i	Programbladet	och	information	om	
hur	anmälan	görs	till	respektive	aktivitet	finns	angivet	däri.	De	aktiviteter	och	utflykter	som	
anordnas	är	utifrån	seniorernas	önskemål		

Ärenden	till	nämndsammanträdet	den	17	maj		

Ledräcken	vid	branta	backar.	Förvaltning	har	avsatt	pengar	för	att	rusta	upp	vissa	branta	
backars	ledstänger		Rådet	har	inga	synpunkter	på	förvaltningens	förslag	till	beslut.	Rådet	
anser	däremot	att	förvaltningen	behöver	se	över	sönderrostade	ledräcken	och	sneda	
stödstolpar	inom	stadsdelen.		

	Slutredovisning	av	medborgarbudgetprocesserna	i	Fagersjö	–	Mötesplats	Fagersjö	och	
Aktivitetspark	Måsen		Rådet	ställer	sig	bakom	förvaltningens	förslag	att	godkänna	
redovisningen.		

	Rapportering	till	IVO	av	ej	verkställda	beslut	för	kvartal	1	år	2018	Rådet	har	inga	synpunkter.		

	Äldreomsorgsinspektörernas	årsrapport	2017	Rådet	framför	följande	synpunkter.	Av	
rapporten	framgår	att	den	gjorda	granskningen	inte	har	omfattat	Farsta	stadsdelsområde.	
Av	förvaltningens	svar	framgår	dock	att	den	kritik	som	riktas	i	rapporten	även	skulle	kunna	
ha	gjorts	på	motsvarande	områden	i	Farsta.	Det	är	därför	anmärkningsvärt	att	det	av	
förvaltningens	svar	inte	framgår	konkreta	uppgifter	om	hur	man	kommer	att	utveckla	och	
förbättra	för	äldre	till	exempel	måltidssituation,	möjligheten	till	att	vara	i	utomhusmiljö,	
aktiviteter	osv.		Rådet	anser	också	att	det	är	anmärkningsvärt	att	kritiken	även	omfattat	
hygienförhållanden	hos	personalen.	Rutiner	för	bättre	löpande	och	regelbunden	uppföljning	
av	hygienen	måste	därför	vara	i	fokus.		

	


